大足科发〔2025〕21号

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK9]重庆市大足区科学技术局
[bookmark: _GoBack]关于2025年科卫联合医学科研项目延期结题申请批复的通知

针对各项目承担单位提交的44项关于2025年度科卫联合医学科研项目延期结题申请，大足区科学技术局党组2025年8月19日召开第10次党组会专题研究，决定如下：
一、同意上述项目延期一年结题申请。按照《重庆市大足区科技发展项目管理办法》规定，44项目科卫联合医学科研项目延期结题申请原因符合要求。
二、请项目承担单位加强监督管理，督促项目负责人在延期结题期间完成项目任务书所述内容，便于项目在延期结题期满顺利结题。

附件：2025年度科卫联合医学科研项目延期结题清单

                 重庆市大足区科学技术局
                   2025年8月28日

重庆市大足区科学技术局办公室              2025年9月2日印发
— 1 —

附件

2025年度科卫联合医学科研项目延期结题清单
	序号
	项目编号
	承担单位
	项目名称
	联系人
	支持金额（万元）
	起止日期

	1
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1002
	大足区人民医院
	基于孟德尔随机化和单细胞转录组测序探究抑郁症促进胶质瘤发生发展的机制
	胡铁弋
	10
	2023年6月至2025年6月

	2
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1006
	大足区人民医院
	Frosch入路结合3D打印技术治疗复杂胫骨后外侧平台骨折
	王洪林
	6.8
	2023年6月至2025年6月

	3
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1009
	大足区人民医院
	乳腺癌循环肿瘤细胞(CTC）PD-1基因检测技术的研究
	李雄武
	6.8
	2023年6月至2025年6月

	4
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1011
	大足区中医院
	除痹消痛膏外敷治疗膝骨关节炎（风寒湿痹证）的临床疗效观察
	唐繁欣
	5
	2023年6月至2025年6月

	5
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1012
	大足区人民医院
	基于网络药理学、分子对接探讨少腹逐瘀汤治疗原发性痛经的机制
	王文华
	4
	2023年7月至2025年6月

	6
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1016
	大足区人民医院
	血清脂联素联合同型半胱氨酸在糖尿病周围神经病变早期诊断中的应用价值研究
	蔡  勇
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	7
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1019
	大足区人民医院
	奥马珠单抗联合皮下免疫治疗对哮喘患儿肺功能及炎症因子水平的影响
	颜  松
	2.5
	2023年7月至2024年12月

	8
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1020
	大足区人民医院
	不同参数脉冲射频联合泛昔洛韦治疗急性期带状疱疹性疼痛的临床效果研究
	孙应龙
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	9
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1022
	大足区人民医院
	靶控输注苯磺酸瑞马唑仑对比丙泊酚在微创手术全麻维持中安全性与有效性的临床研究
	蒋云川
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	10
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1024
	大足区人民医院
	PD-1/PD-L1抑制剂联合恩度治疗晚期非小细胞肺癌的临床研究
	赵春燕
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	11
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1028
	大足区人民医院
	远隔缺血适应对急性心肌梗死患者再灌注保护的临床研究
	蒋芸璐
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	12
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1029
	大足区人民医院
	系统免疫炎症营养指数在早期非小细胞肺癌患者术后远期预后评估中的临床研究
	殷小强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	13
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1030
	大足区人民医院
	多模态超声显像模式在微小甲状腺癌早期鉴别诊断中的应用研究
	王  娟
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	14
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1033
	大足区人民医院
	丙酸盐灌肠对慢传输型便秘的临床疗效观察
	蒋  强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	15
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1034
	大足区人民医院
	荧光腹腔镜手术治疗肝转移瘤的疗效及安全性研究
	刘  林
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	16
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1035
	大足区人民医院
	肿瘤科护士职业倦怠、护理缺失与关怀能力关系研究
	黄  燕
	2.5
	2023年7月至2024年6月

	17
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1042
	大足区人民医院
	经肌间隙入路短节段骨水泥强化螺钉固定治疗kummell病的临床疗效观察
	黄耀凯
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	18
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1043
	大足区人民医院
	基于互联网+护理服务的延续护理模式在糖尿病足患者中的应用
	兰  梅
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	19
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1044
	大足区人民医院
	血清LH水平联合HOMA-IR对PCOS发病的诊断价值分析
	杨  利
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	20
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1045
	大足区人民医院
	CD4、CD8在早发型及晚发型子痫前期患者体内表达特点及临床意义
	王红玫
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	21
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1046
	大足区人民医院
	全身麻醉联合腰丛神经阻滞对妇科肿瘤患者开腹术后胃肠功能的影响
	卢晓静
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	22
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1047
	大足区人民医院
	个案管理模式在乳腺癌患者中的应用研究
	贺小平
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	23
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1049
	大足区人民医院
	细胞毒性抗肿瘤药物职业暴露情况调查及对策研究
	陈卫琼
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	24
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1051
	大足区人民医院
	肺小结节恶性危险因素分析及恶性风险评分表建立研究
	雷乘强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	25
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1052
	大足区人民医院
	DR-70独立及联合常用肿瘤标志物筛查肝癌价值评价的临床研究
	杨德利
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	26
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1053
	大足区人民医院
	老年肺结核合并下呼吸道感染患者高频振动排痰管理模式的构建与应用
	白旭坪
	2.4
	2023年6月至2025年6月

	27
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1054
	大足区中医院
	铜砭刮痧对冻结肩(寒湿证)患者的临床疗效观察
	江  渝
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	28
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1060
	大足区中医院
	中医外敷治疗初早期寒湿痹阻型膝骨关节炎的临床疗效观察
	伍  姿
	0.3
	2023年9月至2025年6月

	29
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1061
	大足区中医院
	市级非遗--鹿茸蜜丸传统制作工艺的传承保护研究
	何治勇
	0.3
	2023年8月至2024年12月

	30
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1063
	大足区中医院
	纽曼系统模式联合中医特色情志护理对ICU综合征患者的影响
	宋  雨
	0.3
	2023年7月至2025年6月

	31
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1065
	大足区中医院
	重庆市大足区公立医院职业暴露现状调查及心理负担分析
	刘  燕
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	32
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1066
	大足区中医院
	基于子午流注理论择时穴位贴敷护理技术对急性胰腺炎（肝郁气滞证）腹胀效果的应用研究
	朱  阳
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	33
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1067
	大足区中医院
	ERAS在老年全髋置换术患者围术期的预后效果研究
	刘  阳
	0.1
	2023年6月至2024年6月

	34
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1068
	大足区中医院
	消肿止痛膏对静脉输液引起药物外渗的临床疗效观察
	康  帆
	0.1
	2023年11月至2024年12月

	35
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1071
	大足区心理学协会
	动力性团体辅导对初中生心理问题的干预研究--以大足区双桥中学为例
	鲁  跃
	0.1
	2023年6月至2025年6月

	36
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1072
	大足区中医院
	肺部超声在重症肺炎护理与评估的应用
	王   维
	0.1
	2023年8月至2024年12月

	37
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1076
	重庆市大足区妇幼保健院
	HPV DNA 联合 HPV E6/E7 mRNA 检测对宫颈上皮内瘤病变Ⅱ级病变中 HPV 病毒转归的诊断价值
	罗  穗
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	38
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1016
	大足区人民医院
	终末期肾病维持性血液透析患者脑出血危险因素分析及预测模型构建
	蔡梦瑶
	3.1
	2024年6月至2025年6月

	39
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1012
	大足区中医院
	五苓散合桃红四物汤治疗慢性心力衰竭急性加重期（阳气亏虚血瘀证）的临床疗效观察
	江  帅
	0.5
	2024年5月至2025年11月

	40
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1038
	大足区疾病预防控制中心
	大足区肺结核长期发病趋势预测分析与WHO终止结核病策略有效性研究
	李正强
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	41
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1039
	大足区疾病预防控制中心
	基于Joinpoint回归模型的大足区2000~2023年AIDS长期发病趋势研究
	王爱民
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	42
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1040
	大足区疾病预防控制中心
	大足区登革热媒介伊蚊调查及伊蚊幼虫抗药性研究
	梁  维
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	43
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1054
	大足区中医院
	中药封包联合穴位贴敷在腰椎融合术后预防便秘的护理应用
	谢  露
	0.3
	2024年7月至2025年7月

	44
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1055
	大足区疾病预防控制中心
	大足区结核病防治核心知识知晓率及宣传策略与措施的调查研究
	王  倩
	0.3
	2024年5月至2025 年3月

[bookmark: OLE_LINK7]

— 4 —

— 3 —